
kbhbyg ApS

CVR-nr.: 36703784

Solsortevej 19
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Michael Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden kbhbyg ApS
Solsortevej 19
2600 Glostrup
e-mailadresse: info@kbhbyg.dk
CVR-nr.: 36703784
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet.

Selskabet har til formål bygge, renovere og administrere ejendomme samt maskinudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Aktiviteten i 2022 har været lidt mindre end i 2021. Nettoomsætning udgør således 929.416 kr mod 1.060.530 kr. sidste år. Årets resultat før skat 107.085 kr. mod 187.691 kr. sidste år.

Resultatet er acceptabelt, idet det som følge af økonomiske problemer hos den virksomhed, der lejede den af selskabet indkøbte maskine, ikke har været i stand til at betale den aftalte leje. Den første års fakturra på maskinleje er krediteret med 60.000 + moms og tab/lån på 135.000 er bogført.

Pr. 31. december 2022 andreges egenkapitalen 1.228.087 kr. mod 1.121.002 kr. pr. 31. december 2021.

Begivenhederne efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revisionspligt

Der er fravælgts revisionspligt for det kommende regnskabsår, og ledelsen anser betingelserne heraf for opfyldt vedrørende 2022-regnskabet.

København den 30. juni 2023

Michael Meyer

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		929.416	1.060.536
Vareforbrug		-122.711	-298.312
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-11.556	-5.246
Administrationsomkostninger		-61.265	-42.685
Bruttoresultat		733.884	714.293
Personaleomkostninger		-530.964	-392.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.004	-73.338
Resultat af ordinær primær drift		147.916	248.906
Andre finansielle omkostninger		-10.647	-8.277
Ordinært resultat før skat		137.269	240.629
Skat af årets resultat		-30.184	-52.938
Årets resultat		107.085	187.691
Forslag til resultatdisponering			
I alt			187.691

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.011	220.015
Materielle anlægsaktiver i alt		165.011	220.015
Andre værdipapirer og kapitalandele			100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			100.000
Anlægsaktiver i alt		165.011	320.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.699	76.844
Andre tilgodehavender		390.000	390.000
Tilgodehavender i alt		709.699	466.844
Likvide beholdninger		436.468	478.753
Omsætningsaktiver i alt		1.146.167	945.597
AKTIVER I ALT		1.311.178	1.265.612

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.081.002	
Overført resultat		107.085	1.141.002
Egenkapital i alt		1.228.087	1.181.002
Skyldig selskabsskat			38.324
Skyldig moms og afgifter		53.316	6.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.775	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.091	84.610
Gældsforpligtelser i alt		83.091	84.610
PASSIVER I ALT		1.311.178	1.265.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret